
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.27.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. , 
poz.1870) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                    447,13 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                               447,13 zł z tytułu 
dotacji celowych dla jst

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                      447,13 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 3110                                                                                                447,13 zł 
z przeznaczeniem na realizacje zadań bieżących – wypłata  dodatków energetycznych

§ 2.                                                                          § 2.Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy 
Darłowo na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                              50 120 527,78 zł w tym:

a) zadania zlecone                                                                                                                         7 685 052,13 zł

2) wydatki                                                                                                                                50 120 527,78 zł 
w tym:

a) zadania zlecone                                                                                                                         7 685 052,13 zł

3) deficyt/nadwyżka w kwocie                                                                                                             0,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C4754B3F-3FEA-4DF6-AD78-64D688D0B280. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr KW.0050.27.2017 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 21 lutego 2017 r. 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 12 000,00 12 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  

750   Administracja publiczna 200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

  4580 Pozostałe odsetki  200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 16 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 000,00 16 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2  000,00 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członami 

korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

   OGÓŁEM 36 200,00 36 200,00 

 

Id: C4754B3F-3FEA-4DF6-AD78-64D688D0B280. Podpisany Strona 2


		2017-03-06T09:19:48+0100
	Radosław Głażewski




